
Open 15km

XX Jubileuszowy Strzelecki Bieg Uliczny im. Euzebiu sza Ferta

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miejski - Referat Sportu i Rekreacji w Strzelcach Opolskich

Termin: 19 grudnia 2009 r.

Miejsce: Strzelce Opolskie

Dystans: 15km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

Gmina Strzelce Opolskie

MISZTAL ADAM370 00:47:071 97 M16/3 (M)4 00:47:07POLSTRZELCE OPOLSKIE OSIR STRZELCE OP/AZS KATOWICE 19.10

KOTELUK TOMASZ20 00:56:232 73 M30/20 (M)68 00:56:20POLKALINOWICE OSIR STRZELCE OP. 15.98

JANIK JERZY86 00:57:363 54 M50/14 (M)77 00:57:33POLSTRZELCE OPOLSKIE 15.64

ŚCIGOCKI JAN1 00:58:484 51 M50/15 (M)79 00:58:46POLSTRZELCE OPOLSKIE OSIR STRZELCE OP. 15.31

DRAMSKI EDWARD433 00:59:115 77 M30/24 (M)85 00:59:08POLROśNIĄTÓW  15.22

BACHEN CZESŁAW318 01:00:196 79 M30/27 (M)107 01:00:13POLSTRZELCE OPOLSKIE OSIR STRZELCE OP. 14.95

BAR STANISŁAW403 01:00:337 76 M30/28 (M)109 01:00:16POLSTRZELCE OPOLSKIE 14.93

PYKA RAFAŁ650 01:02:408 87 M16/33 (M)140 01:02:30POLSTRZELCE OPOLSKIE 14.40

TIMOSZUK JAROSŁAW160 01:03:179 74 M30/38 (M)151 01:03:07POLSTRZELCE OPOLSKIE OSIR STRZELCE OP. 14.26

LISEK JÓZEF558 01:04:0710 51 M50/41 (M)169 01:03:59POLSTRZELCE OPOLSKIE OSIR STRZELCE OP. 14.07

KĘDZIERSKI ZENON123 01:05:4711 51 M50/48 (M)193 01:05:34POLSTRZELCE OP. OSIR STRZELCE OP. 13.73

RYŁ ANDRZEJ231 01:07:2912 74 M30/52 (M)223 01:07:22POLSTRZELCE OPOLSKIE OSIR STRZELCE OP. 13.36

KAMPA JÓZEF749 01:08:0213 53 M50/58 (M)227 01:07:59POLSTRZELCE OPOLSKIE 13.24

PRIMUS WALDEMAR594 01:08:2314 59 M50/60 (M)234 01:08:07POLSTRZELCE OPOLSKIE OSIR STRZELCE OP. 13.21

KUKUCZKA ARTUR202 01:08:4715 76 M30/54 (M)240 01:08:30POLSTRZELCE OPOLSKIE PIAST STRZELCE OPOLSKIE 13.14

KOTELUK WOJCIECH596 01:09:5316 86 M16/53 (M)257 01:09:37POLROśNIĄTÓW 12.93

MATUSZCZYK ADRIAN285 01:13:5117 73 M30/65 (M)294 01:13:34POLSZCZEPANEK PIAST STRZELCE OPOLSKIE 12.23

SKÓRA MARCIN562 01:16:1918 89 M16/61 (M)312 01:16:02POLSTRZELCE OPOLSKIE NIE ZRZESZONY 11.84

SZRAJBER MICHAŁ317 01:19:2819 78 M30/75 (M)325 01:19:21POLSTRZELCE OPOLSKIE OSIR STRZELCE OP. 11.34

GRZECHNIK CZESŁAWA598 01:19:3720 75 K30/14 (K)33 01:19:21POLSTRZELCE OPOLSKIE 11.34

GRZECHNIK ARTUR597 01:19:3821 73 M30/76 (M)327 01:19:22POLSTRZELCE OPOLSKIE 11.34

GOC TADEUSZ ***750 01:20:4722 53 M50/90 (M)332 01:20:44STRZELCE OPOLSKIE *** 11.15

ŁAZAREK ŁUKASZ560 01:20:5923 89 M16/63 (M)335 01:20:41POLSTRZELCE OPOLSKIE NIE ZRZESZONY 11.15

KUKUCZKA DARIUSZ361 01:28:5424 74 M30/82 (M)346 01:28:54POLSTRZELCE OPOLSKIE PIAST STRZELCE OPOLSKIE 10.12
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Open 15km

XX Jubileuszowy Strzelecki Bieg Uliczny im. Euzebiu sza Ferta

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miejski - Referat Sportu i Rekreacji w Strzelcach Opolskich

Termin: 19 grudnia 2009 r.

Miejsce: Strzelce Opolskie

Dystans: 15km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

Powiat Strzelce Opolskie

MISZTAL ADAM370 00:47:071 97 M16/3 (M)4 00:47:07POLSTRZELCE OPOLSKIE OSIR STRZELCE OP/AZS KATOWICE 19.10

SITNIK KRZYSZTOF574 00:56:092 81 M16/19 (M)64 00:56:05POLLEŚNICA NIEZRZESZONY 16.05

KOTELUK TOMASZ20 00:56:233 73 M30/20 (M)68 00:56:20POLKALINOWICE OSIR STRZELCE OP. 15.98

JANIK JERZY86 00:57:364 54 M50/14 (M)77 00:57:33POLSTRZELCE OPOLSKIE 15.64

ŚCIGOCKI JAN1 00:58:485 51 M50/15 (M)79 00:58:46POLSTRZELCE OPOLSKIE OSIR STRZELCE OP. 15.31

DRAMSKI EDWARD433 00:59:116 77 M30/24 (M)85 00:59:08POLROśNIĄTÓW  15.22

WOJTYŁA TADEUSZ437 01:00:037 58 M50/21 (M)99 00:59:58POLNIEZDROWICE 15.01

BACHEN CZESŁAW318 01:00:198 79 M30/27 (M)107 01:00:13POLSTRZELCE OPOLSKIE OSIR STRZELCE OP. 14.95

BAR STANISŁAW403 01:00:339 76 M30/28 (M)109 01:00:16POLSTRZELCE OPOLSKIE 14.93

PYKA RAFAŁ650 01:02:4010 87 M16/33 (M)140 01:02:30POLSTRZELCE OPOLSKIE 14.40

TIMOSZUK JAROSŁAW160 01:03:1711 74 M30/38 (M)151 01:03:07POLSTRZELCE OPOLSKIE OSIR STRZELCE OP. 14.26

LISEK JÓZEF558 01:04:0712 51 M50/41 (M)169 01:03:59POLSTRZELCE OPOLSKIE OSIR STRZELCE OP. 14.07

KĘDZIERSKI ZENON123 01:05:4713 51 M50/48 (M)193 01:05:34POLSTRZELCE OP. OSIR STRZELCE OP. 13.73

RYŁ ANDRZEJ231 01:07:2914 74 M30/52 (M)223 01:07:22POLSTRZELCE OPOLSKIE OSIR STRZELCE OP. 13.36

KAMPA JÓZEF749 01:08:0215 53 M50/58 (M)227 01:07:59POLSTRZELCE OPOLSKIE 13.24

KASPRZAK DANIEL413 01:08:0816 82 M16/50 (M)230 01:07:55POLNIEZDROWICE 13.25

PRIMUS WALDEMAR594 01:08:2317 59 M50/60 (M)234 01:08:07POLSTRZELCE OPOLSKIE OSIR STRZELCE OP. 13.21

KUKUCZKA ARTUR202 01:08:4718 76 M30/54 (M)240 01:08:30POLSTRZELCE OPOLSKIE PIAST STRZELCE OPOLSKIE 13.14

DZIEDZIC EDWARD540 01:09:1619 49 M60+/9 (M)245 01:08:56POLZAWADZKIE NIE ZRZESZONY 13.06

KOTELUK WOJCIECH596 01:09:5320 86 M16/53 (M)257 01:09:37POLROśNIĄTÓW 12.93

MATUSZCZYK ADRIAN285 01:13:5121 73 M30/65 (M)294 01:13:34POLSZCZEPANEK PIAST STRZELCE OPOLSKIE 12.23

SKÓRA MARCIN562 01:16:1922 89 M16/61 (M)312 01:16:02POLSTRZELCE OPOLSKIE NIE ZRZESZONY 11.84

SZRAJBER MICHAŁ317 01:19:2823 78 M30/75 (M)325 01:19:21POLSTRZELCE OPOLSKIE OSIR STRZELCE OP. 11.34

GRZECHNIK CZESŁAWA598 01:19:3724 75 K30/14 (K)33 01:19:21POLSTRZELCE OPOLSKIE 11.34

GRZECHNIK ARTUR597 01:19:3825 73 M30/76 (M)327 01:19:22POLSTRZELCE OPOLSKIE 11.34

BARANOWSKA BOśENA686 01:20:3026 66 K40/9 (K)36 01:20:15POLJEMIELNICA 11.21

GOC TADEUSZ ***750 01:20:4727 53 M50/90 (M)332 01:20:44STRZELCE OPOLSKIE *** 11.15

ŁAZAREK ŁUKASZ560 01:20:5928 89 M16/63 (M)335 01:20:41POLSTRZELCE OPOLSKIE NIE ZRZESZONY 11.15

WIORA JÓZEF70 01:25:4329 74 M30/78 (M)341 01:25:39POLSTANISZCZE MAŁE 10.51

KUKUCZKA DARIUSZ361 01:28:5430 74 M30/82 (M)346 01:28:54POLSTRZELCE OPOLSKIE PIAST STRZELCE OPOLSKIE 10.12

GRACA JAN490 01:55:5331 49 M60+/29 (M)352 01:55:33POLIZBICKO NIE ZRZESZONY 7.79
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Open 15km

XX Jubileuszowy Strzelecki Bieg Uliczny im. Euzebiu sza Ferta

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miejski - Referat Sportu i Rekreacji w Strzelcach Opolskich

Termin: 19 grudnia 2009 r.

Miejsce: Strzelce Opolskie

Dystans: 15km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

Opolszczyzna

KŁECZEK RADOSŁAW292 00:44:581 85 M16/1 (M)2 00:44:58POLGOGOLIN UMIG GOGOLIN 20.01

MISZTAL ADAM370 00:47:072 97 M16/3 (M)4 00:47:07POLSTRZELCE OPOLSKIE OSIR STRZELCE OP/AZS KATOWICE 19.10

UCIECHOWSKI MARCIN273 00:47:093 88 M16/4 (M)5 00:47:08POLOPOLE AZS POLITECHNIKA OPOLSKA 19.09

RYSZEWSKI JACEK519 00:48:084 70 M30/3 (M)7 00:48:08POLNYSA NYSA BIEGA 18.70

UCIECHOWSKI PIOTR271 00:50:385 63 M40/4 (M)16 00:50:37POLOPOLE OZPR PKP OPOLE 17.78

KADŁUCZKA JAN83 00:51:246 83 M16/10 (M)23 00:51:22POLGŁOGŁÓWEK CROSS KRAPKOWICE 17.52

OLSZEWSKI JAROSŁAW523 00:53:207 81 M16/12 (M)37 00:53:15POLNAMYSŁÓW NKB ZRYW NAMYSLOW 16.90

KUDRYŃSKI EUGENIUSZ446 00:53:458 60 M40/13 (M)43 00:53:44POLTUŁOWICE 16.75

DOMICZ ANTONI407 00:54:089 54 M50/10 (M)46 00:54:04POLOPOLE  16.65

CIBIS ADAM191 00:54:1910 89 M16/14 (M)50 00:54:16POLKĘDZIERZYN - KOŹLE TSA ZAKWAS KĘDZIERZYN-KOŹLE 16.58

HOLA ARTUR104 00:54:4811 91 M16/15 (M)51 00:54:41POLNAMYSŁÓW NKB ZRYW NAMYSLOW 16.46

KOŁODZIEJ TOMASZ120 00:55:1412 77 M30/13 (M)54 00:55:14POLNYSA  NYSA BIEGA 16.29

MUSIAŁ ARTUR68 00:55:3313 76 M30/15 (M)58 00:55:26POLNAMYSŁÓW NKB ZRYW NAMYSŁÓW 16.24

SITNIK KRZYSZTOF574 00:56:0914 81 M16/19 (M)64 00:56:05POLLEŚNICA NIEZRZESZONY 16.05

GROSZ TOMASZ79 00:56:0915 84 M16/20 (M)65 00:56:04POLZIELINA NIEZRZESZONY 16.05

HOLIK SEBASTIAN333 00:56:1916 74 M30/18 (M)66 00:56:19POLBIADACZ  WOJ.OPOLE 15.98

KOTELUK TOMASZ20 00:56:2317 73 M30/20 (M)68 00:56:20POLKALINOWICE OSIR STRZELCE OP. 15.98

SZAFARCZYK JANUSZ12 00:56:3418 69 M40/19 (M)69 00:56:29POLDOBRODZIEŃ WKB META LUBLINIEC 15.93

JANIK JERZY86 00:57:3619 54 M50/14 (M)77 00:57:33POLSTRZELCE OPOLSKIE 15.64

ŚCIGOCKI JAN1 00:58:4820 51 M50/15 (M)79 00:58:46POLSTRZELCE OPOLSKIE OSIR STRZELCE OP. 15.31

MAKOWIAK JAN505 00:58:5521 73 M30/23 (M)81 00:58:40POLDZIERGOWICE 15.34

DRAMSKI EDWARD433 00:59:1122 77 M30/24 (M)85 00:59:08POLROśNIĄTÓW  15.22

KLEPACZ MIROSŁAW511 00:59:2723 67 M40/24 (M)90 00:59:24POLKĘDZIERZYN-KOŹLE ISS 15.15

GROMEK GRZEGORZ206 00:59:3424 80 M16/26 (M)94 00:59:34POLOPOLE OKR OPOLSKI KLUB ROWEROWY 15.11

PAKOSZ IRENA201 00:59:4725 66 K40/2 (K)9 00:59:43POLKĘDZIERZYN-KOŹLE MLUKS TECHNIK  KOMORNO 15.07

WEGRZYN IRENEUSZ693 00:59:5526 60 M40/26 (M)98 00:59:50POLGŁUBCZYCE KLUB BIEGACZA GŁUBCZYCE 15.04

WOJTYŁA TADEUSZ437 01:00:0327 58 M50/21 (M)99 00:59:58POLNIEZDROWICE 15.01

BACHEN CZESŁAW318 01:00:1928 79 M30/27 (M)107 01:00:13POLSTRZELCE OPOLSKIE OSIR STRZELCE OP. 14.95

BAR STANISŁAW403 01:00:3329 76 M30/28 (M)109 01:00:16POLSTRZELCE OPOLSKIE 14.93

DOBRZAŃSKI EDWARD474 01:00:3730 59 M50/24 (M)110 01:00:32POLKĘDZIERZYN-KOŹLE NIE ZRZESZONY 14.87

GŁUSZEK MICHAŁ700 01:00:4031 92 M16/29 (M)111 01:00:36POLGOGOLIN 14.85

KAWECKI MARIAN518 01:01:0532 49 M60+/1 (M)119 01:01:02POLBRANICE K.B. BRANICE 14.75

FRENCKI MARCIN262 01:02:2133 83 M16/32 (M)133 01:02:13POLKEDZIERZYN-KOZLE NIE ZRZESZONY 14.47

KISIELEWSKI ADAM72 01:02:2434 87 M16/33 (M)136 01:02:19POLOPOLE AZS POLITECHNIKA OPOLSKA 14.44

PYKA RAFAŁ650 01:02:4035 87 M16/34 (M)141 01:02:30POLSTRZELCE OPOLSKIE 14.40

KOZIMOR WIESŁAW58 01:02:4736 61 M40/40 (M)144 01:02:43POLLEWIN BRZESKI MARATONYPOLSKIE.PL TEAM 14.35

MARKO JÓZEF434 01:02:5437 59 M50/33 (M)145 01:02:43POLNAMYSŁÓW NKB ZRYW NAMYSŁÓW 14.35

ZAWADA DAWID593 01:02:5938 85 M16/35 (M)147 01:02:38POLKĘDZIERZYN KOŹLE 14.37

WENCEL ROBERT624 01:03:0439 71 M30/37 (M)149 01:02:56POLKĘDZIERZYN - KOŹLE 14.30

TIMOSZUK JAROSŁAW160 01:03:1740 74 M30/38 (M)152 01:03:07POLSTRZELCE OPOLSKIE OSIR STRZELCE OP. 14.26

BEDNARSKI DAWID315 01:03:2141 85 M16/38 (M)153 01:03:15POLNYSA  14.23

ROSIKOŃ STANISŁAW431 01:03:2242 59 M50/35 (M)154 01:03:15POLOPOLE GROSZOWICE 14.23

KIEL TOMASZ694 01:03:2743 78 M30/40 (M)156 01:03:19POLKEDZIERZYN-KOŹLE CHEMIK KĘDZIERZYN KOŹLE 14.21

WEINZETTEL ZYGMUNT187 01:03:3344 72 M30/41 (M)157 01:03:33POLSZCZEDRZYK 14.16

BUDZIK RYSZARD334 01:03:3645 62 M40/41 (M)158 01:03:18POLBRZEG BKB  MARATONICZYK   BRZEG 14.22
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

Opolszczyzna

MAŁEK STANISŁAW143 01:03:3946 54 M50/36 (M)160 01:03:31POLPRASZKA TEDRIVE 14.17

TASAREK RYSZARD137 01:03:4247 52 M50/37 (M)162 01:03:39POLNYSA NYSA BIEGA 14.14

śOŁNOWSKI MARCIN257 01:03:4548 73 M30/43 (M)163 01:03:34POLNAMYSŁÓW NKB ZRYW NAMYSŁÓW 14.16

SANIAWA PAWEŁ482 01:03:5649 74 M30/45 (M)167 01:03:43POLKĘDZIERZYN-KOŹLE INTERSILESIA MCBRIDE 14.13

BIAŁAS STANISŁAW233 01:04:0350 56 M50/39 (M)168 01:03:56POLLEWIN BRZESKI PKS-BRZEG 14.08

LISEK JÓZEF558 01:04:0751 51 M50/41 (M)170 01:03:59POLSTRZELCE OPOLSKIE OSIR STRZELCE OP. 14.07

HERDE BARBARA626 01:04:3652 84 K18/5 (K)15 01:04:31POLOPOLE AZS POLITECHNIKA OPOLSKA 13.95

KOPIJ WIESŁAW165 01:05:2953 62 M40/48 (M)188 01:05:21POLBRZEG PKS BRZEG 13.77

SZCZEPANIAK MATEUSZ88 01:05:3454 91 M16/42 (M)189 01:05:23POLKARŁOWICE MARATOŃCZYK BRZEG 13.76

KĘDZIERSKI ZENON123 01:05:4755 51 M50/48 (M)194 01:05:34POLSTRZELCE OP. OSIR STRZELCE OP. 13.73

HACZYK JAROSŁAW319 01:05:5056 68 M40/53 (M)197 01:05:36POLOPOLE NIEZRZESZONY 13.72

JASIŃSKI TOMASZ389 01:06:2157 82 M16/45 (M)205 01:06:17POLPRUDNIK ŚWIAT ROWERU TEAM 13.58

WITKOWSKI TADEUSZ65 01:06:3558 56 M50/51 (M)209 01:06:26POLTARNÓW OPOLSKI NIEZRZESZONY 13.55

ROTTE BOGUSŁAW85 01:06:3659 59 M50/52 (M)210 01:06:32POLOPOLE 13.53

SZPAK MICHAŁ84 01:06:4460 78 M30/50 (M)212 01:06:33POLNAMYSŁÓW NKB ZRYW NAMYSŁÓW 13.52

PLUSKOTA HENRYK87 01:06:4661 58 M50/54 (M)213 01:06:46POLPRASZKA PRASZKA 13.48

KOPREK EDMUND267 01:06:5662 60 M40/57 (M)216 01:06:42POLDOBRODZIEŃ WKB META LUBLINIEC 13.49

MALESKA JANUSZ555 01:06:5663 81 M16/48 (M)217 01:06:41POLDOBRODZIEŃ NIEZRZESZONY 13.50

MIERZEJEWSKI MAREK254 01:07:0964 60 M40/59 (M)221 01:07:00POLKĘDZIERZYN - KOŹLE NIE ZRZESZONY 13.43

RYŁ ANDRZEJ231 01:07:2965 74 M30/52 (M)224 01:07:22POLSTRZELCE OPOLSKIE OSIR STRZELCE OP. 13.36

PIECHACZEK HENRYK646 01:07:4966 44 M60+/8 (M)226 01:07:37POLKĘDZIERZYN-KOŹLE LUKS KEDZIERZYN 13.31

KAMPA JÓZEF749 01:08:0267 53 M50/58 (M)228 01:07:59POLSTRZELCE OPOLSKIE 13.24

KOSTRZEWA MATEUSZ274 01:08:0568 86 M16/50 (M)230 01:07:53POLNAMYSŁÓW NKB ZRYW NAMYSŁÓW 13.26

KASPRZAK DANIEL413 01:08:0869 82 M16/51 (M)231 01:07:55POLNIEZDROWICE 13.25

JAROSZ JAREK524 01:08:1770 73 M30/53 (M)233 01:08:06POLOPOLE 13.22

PRIMUS WALDEMAR594 01:08:2371 59 M50/60 (M)235 01:08:07POLSTRZELCE OPOLSKIE OSIR STRZELCE OP. 13.21

RZEMINSKI DARIUSZ126 01:08:4172 67 M40/65 (M)239 01:08:27POLDOMECKO NIEZRZESZONY 13.15

KUKUCZKA ARTUR202 01:08:4773 76 M30/54 (M)241 01:08:30POLSTRZELCE OPOLSKIE PIAST STRZELCE OPOLSKIE 13.14

DZIEDZIC EDWARD540 01:09:1674 49 M60+/9 (M)246 01:08:56POLZAWADZKIE NIE ZRZESZONY 13.06

GOLIK JERZY366 01:09:2275 56 M50/65 (M)249 01:09:13POLBRZEG PKS-BRZEG 13.00

PUTA ZDZISŁAW300 01:09:3376 46 M60+/10 (M)253 01:09:26POLSOSNOWIEC TKKF-SATURN_CZELADZ 12.96

KOTELUK WOJCIECH596 01:09:5377 86 M16/54 (M)258 01:09:37POLROśNIĄTÓW 12.93

HYSKI MATEUSZ573 01:09:5978 80 M16/55 (M)260 01:09:53POLKRAPKOWICE 12.88

WOŚKO JAN105 01:10:1679 53 M50/68 (M)261 01:10:05POLKRAPKOWICE  GALOP TAXI KRAPKOWICE 12.84

KOZŁOWSKI MARIAN61 01:10:5180 55 M50/71 (M)265 01:10:33POLGRODZIEC NIE ZRZESZONY 12.76

KĘDZIORA MAREK621 01:11:1381 59 M50/74 (M)271 01:11:02POLKRAPKOWICE CROSS KRAPKOWICE 12.67

SOBIERAJ ALEKSANDER277 01:11:2982 79 M30/60 (M)274 01:11:15POLOPOLE SPPP OPOLE 12.63

BOHDAN RYSZARD534 01:11:3283 50 M50/75 (M)275 01:11:23POLZDZIESZOWICE 12.61

KLECZA JAROSŁAW459 01:11:3884 68 M40/71 (M)276 01:11:19POLNYSA NYSA BIEGA 12.62

ZAJĄC MARIUSZ460 01:11:3885 72 M30/61 (M)277 01:11:19POLNYSA NYSA BIEGA 12.62

DOBROWOLSKI Damian ***685 01:11:4086 72 M30/63 (M)279 01:11:26GŁUBCZYCE *** 12.60

KANIA MARIUSZ566 01:11:5087 82 M16/58 (M)283 01:11:33POLKLUCZBORK NIEZRZESZONY 12.58

STAROSTKA ANDRZEJ183 01:13:2088 48 M60+/14 (M)292 01:13:07POLKĘDZIERZYN-KOŹLE KĘDZIERZYN 12.31

MATUSZCZYK ADRIAN285 01:13:5189 73 M30/65 (M)295 01:13:34POLSZCZEPANEK PIAST STRZELCE OPOLSKIE 12.23

LECHOWICZ JERZY173 01:14:0190 50 M50/80 (M)298 01:13:47POLKRAPKOWICE CEM-BUD GÓRAśDśE 12.20

PŁOTEK HALINA577 01:14:4291 58 K50/4 (K)27 01:14:32POLGŁUBCZYCE KLUB BIEGACZA GŁUBCZYCE 12.08

KUŚMIEREK WIKTOR481 01:14:5692 45 M60+/20 (M)304 01:14:53POLOPOLE WKB META LUBLINIEC 12.02

SKÓRA MARCIN562 01:16:1993 89 M16/62 (M)313 01:16:02POLSTRZELCE OPOLSKIE NIE ZRZESZONY 11.84

OLSZAŃSKI DARIUSZ557 01:16:4694 59 M50/85 (M)314 01:16:43POLKĘDZIERZYN-KOŹLE 11.73

ŚLEDZIŃSKI RYSZARD142 01:17:2895 61 M40/77 (M)318 01:17:17POLKRAPKOWICE CROSS KRAPKOWICE 11.65

SZRAJBER MICHAŁ317 01:19:2896 78 M30/75 (M)326 01:19:21POLSTRZELCE OPOLSKIE OSIR STRZELCE OP. 11.34

GRZECHNIK CZESŁAWA598 01:19:3797 75 K30/14 (K)33 01:19:21POLSTRZELCE OPOLSKIE 11.34

GRZECHNIK ARTUR597 01:19:3898 73 M30/76 (M)328 01:19:22POLSTRZELCE OPOLSKIE 11.34

BARANOWSKA BOśENA686 01:20:3099 66 K40/9 (K)36 01:20:15POLJEMIELNICA 11.21

GOC TADEUSZ ***750 01:20:47100 53 M50/90 (M)333 01:20:44STRZELCE OPOLSKIE *** 11.15

ŁAZAREK ŁUKASZ560 01:20:59101 89 M16/64 (M)336 01:20:41POLSTRZELCE OPOLSKIE NIE ZRZESZONY 11.15
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Opolszczyzna

IWANEJKO WIESŁAW491 01:20:59102 55 M50/91 (M)337 01:20:51POLKĘDZIERZYN-KOŹLE NIEZRZESZONY 11.13

SZCZEPANIAK ANDRZEJ89 01:25:02103 85 M16/65 (M)341 01:24:51POLKARŁOWICE KARŁOWICE 10.61

WIORA JÓZEF70 01:25:43104 74 M30/78 (M)342 01:25:39POLSTANISZCZE MAŁE 10.51

BUCZARSKI BARTŁOMIEJ163 01:26:25105 74 M30/79 (M)343 01:26:09POLOPOLE NIEZRZESZONY 10.45

MAKUCH KRZYSZTOF564 01:26:37106 73 M30/80 (M)344 01:26:25POLKĘDZIERZYN-KOŹLE 10.41

KUKUCZKA DARIUSZ361 01:28:54107 74 M30/82 (M)347 01:28:54POLSTRZELCE OPOLSKIE PIAST STRZELCE OPOLSKIE 10.12

KOZIOŁ PRZEMYSŁAW372 01:29:34108 78 M30/83 (M)349 01:29:13POLKĘDZIERZYN-KOŹLE  POLSKA BIEGA 10.09

GERHARD PAUL284 01:34:31109 38 M60+/28 (M)351 01:34:31POLPIETNA CROSS KRAPKOWICE 9.52

GRACA JAN490 01:55:53110 49 M60+/29 (M)353 01:55:33POLIZBICKO NIE ZRZESZONY 7.79

GRYGIEL BOLESLAW99 02:00:01111 47 M60+/30 (M)354 02:00:01POLKEDZIERZYN-KOZLE 7.50
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